proteção individual (EPIs) para ser utilizada pelos funcionários e colaboradores em 

atividades rotineiras operacionais da Fundação José Pedro de Oliveira, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência.  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 8.809,54 (oito mil, oitocentos e nove reais e cinquenta e quatro centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 10/04/2025 às 10h  (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço/maior desconto 

MODO DE DISPUTA:  
Aberta 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

EDITAL 

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA